

Drogpolicy – Korpen Idre

Korpen Idre är en motionsidrottsförening som bedriver ideell verksamhet med mål att främja fysisk, psykisk och social utveckling för våra medlemmar.

Korpen Idres medlemmar är barn, ungdomar och vuxna som erbjuds en drogfri miljö. En del av medlemmarna är ledare så de får särskilt gå igenom drogpolicyn för att ta ansvar för sin roll som förebilder för övriga medlemmar i föreningen.

Tobak (snusning och rökning)

Åldersgräns för att köpa tobak är 18 år enligt svensk lag. Korpen Idre har följande ställningstagande och riktlinjer avseende tobak.

Vi tillåter inte att barn och ungdomar under 18 år använder tobak inom vår verksamhet.

Aktiva och ledare över 18 år samt föräldrar är förebilder för de yngre medlemmarna och skall därför föregå med gott exempel och inte använda tobak under deltagande i vår verksamhet.

Om någon medlem/ledare inte följer våra föreskrifter genomför styrelsen ett samtal med den berörde om vikten av att vara en god förebild för de yngre.

Vi kommer att upplysa föräldrar och barn och ungdomar under 18 år om vår drogpolicy och tillsammans med dem komma överens om hur vi skall förfara om vi upptäcker att någon använder tobak under våra aktiviteter.

Alkohol

Åldersgräns för att köpa folköl och dricka alkohol på restaurang är 18 år och åldersgräns för köp på systembolaget är 20 år enligt svensk lag. Korpen Idre har följande ställningstagande och riktlinjer avseende alkohol.

Vi tillåter inte att barn och ungdomar under 18 år använder alkohol inom vår verksamhet.

Aktiva och ledare över 18 år samt föräldrar är förebilder för de yngre medlemmarna och skall därför föregå med gott exempel och inte använda alkohol under deltagande i vår verksamhet.

Om vi upptäcker att någon av våra medlemmar och ledare uppträder berusad i samband med aktiviteter eller annan verksamhet inkom klubben så blir den personen avvisad från aktiviteten.

Om det är ett grövre och upprepat brott så kontaktar vi polisen för samråd om hur vi skall förfara.

Narkotika och dopningspreparat

Allt bruk och hantering av narkotika och dopningspreparat är förbjudet enligt svensk lag. Korpen Idre har följande ställningstagande och riktlinjer vad gäller narkotika och doping.

Om vi upptäcker att någon av våra medlemmar använder narkotika eller dopningspreparat så kontaktar vi omgående sociala myndigheter och/eller polis för råd om vilka befogenheter vi har samt vilka åtgärder vi är ansvariga för att ta.

Handlingsplan

Styrelsen ansvarar för;

att fatta beslut om drogpolicy och handlingsplan samt att förankra dessa hos föreningens alla medlemmar.

att förankra och gå igenom drogpolicyn och handlingsplan med alla ledare i föreningen.